
CITTA'DI PAOLA
Provincia di Cosenza

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 146 DEL 1911212023.

Reg. Ord. N I /r l prot. n.zo(gt)6,1
à zné iu t,?fin

IL SINDACO

PREMESSO CHE settimanalmente si svolge il mercato settimanale nel centro cittadino e più
precisamenle nell'area sottostante il distributore AGIP (Largo Mattia Preti), Via Unità d'ltalia,
Corso Roma e in largo Madonnina, dove sono collocati ambulanti del settore alimentare e non

alimentare;

VISTO l'ordinanza n. 146 del 1911212023 con la quale si sospendeva il mercato domenicale per

la giomata del 24 Dicembre a causa della difficoltà a programmare la pulizia in considerazione

della successione di n. 3 (tre) giomate festive consecutive.

PRESO ATTO della volontà manifestata dai commercianti interessati. nell'incontro tenutosi il
giomo 20 Dicembre nella sede comunale. di provvedere alla pulizia dei posteggi assegnati a t'ine

mercato. pena lo svolgimento del mercato nelle domeniche successivei

CONSIDERATA la volontà dell'Amministrazione Comunale di venire incontro a tale richiesta:

ACQUISITO il parere positivo da parte dell'Ufficio Attività Produttivel

VISTO il D.lgs. 267 12000:

ORDINA

la revoca dell'ordinanza n. 146 del 1911212023 stabilendo il regolare svolgimento del mercato

settimanale per la giomata del24112/2023;

DI COMUNICARE la presente al settore Manutentivo e all'Ufficio Polizia Municipale per

l'adozione di tutti iprovvedimenti necessari alla sistemazione della segnaletica stradale e per

quanto di rispettiva competenza;

U

VISTA I'urgenza di prowedere in merito:



DI COMUNICARE inoltre alle associazioni degli ambutanti interessate.

DISPONE

Che la presente ordinanza sia pubblicata sul sito del Comune di Paola.

Contro la presente ordinanza è ammesso Ricorso Amministrativo al TAR entro

pubblicazione o in altemativa ricorso al Presidente della Repubblica entro I

pubblicazione.

Daf la Residenza Municipale, 2111212023

Il Sindaco

(;

60 giomi dalla data di

20 giomi dalla data di

o.


